证券代码：600792      证券简称：云煤能源      公告编号：2022-015

云南煤业能源股份有限公司

关于近期生产经营情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于云南煤业能源股份有限公司（以下简称“公司”）股票交易价格于近期

波动幅度较大，为维护资本市场稳定，切实保护投资者合法权益，现对公司近期

生产经营情况说明如下：

公司业务主要包括两个板块即煤焦化板块与重型机械制造板块，其中煤焦化

板块占比较大。截至目前，公司生产经营一切正常。公司在建的200万吨/年焦化

环保搬迁转型升级项目（详见《关于焦化环保搬迁转型升级项目投资的公告》 公

告编号：2020-057）正在全力以赴推进建设，资金来源为自有资金及融资等。2021

年该项目已完成立项、节能审查意见、安全条件审查意见书、环境影响报告书、

建设用地规划许可证等16项审批工作，目前，各分部工程施工正在按节点有序建

设中。

公司相关信息请以公司在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)及《中国证

券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》相关披露文件为准，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

云南煤业能源股份有限公司董事会

2022年 3月 11日